СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 27 июня 2019г.                                                                                                  № 41/315
г. Рузаевка

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 29 апреля 2008 года № 5/92 «О совершенствовании  учета муниципального имущества Рузаевского муниципального района»
           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Рузаевского муниципального района
решил:
1.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 29 апреля 2008 года № 5/92 «О совершенствовании  учета муниципального имущества Рузаевского муниципального района».
2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района
    В.П. Марчков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения от ________________ № _________

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 29 апреля 2008 года № 5/92 «О совершенствовании  учета муниципального имущества Рузаевского муниципального района»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Личная подпись
	Отметка о наличии предложений
	Дата

	1
	С.В. Горшков
	Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района

	2
	С.В. Богомолова
	Заместитель Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам – начальник  финансового управления

	3
	Е.Ю. Лисенкова
	Начальник юридического управления администрации Рузаевского муниципального района

	4
	Н.Н. Федорова
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Рузаевка

	5
	Е.С. Шепелева
	Руководитель аппарата администрации Рузаевского муниципального района